2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2025 года

№ ______

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Тбилисский район

от 20 апреля 2016 г. № 282 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования

Тбилисский район и урегулированию
конфликта интересов»

На основании протеста прокуратуры Тбилисского района                           от 19 июня 2025 г. № 07-02-2024/Прдп440-25-20030050, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский муниципальный район Краснодарского края, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821                 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 20 апреля 2016 г. № 282 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Тбилисский район и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) дополнить пункт 3 раздела 2 «Порядок образования комиссии» приложения 1 абзацем следующего содержания:

 «Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой.»;

2) приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 18 февраля 2025 г. № 122 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район                        от 20 апреля 2016 г. № 282 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Тбилисский район и урегулированию конфликта интересов».

3.
Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

4.
Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район          (Свиридов Д.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тбилисский район

         Т.В. Кириченко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от ___________№_____

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 20 апреля 2016 г. № 282

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования Тбилисский район

и урегулированию конфликта интересов

	Кириченко

Татьяна Владимировна
	-
	заместитель главы муниципального образования Тбилисский район; председатель комиссии;

	Вернигора

Виктория Андреевна
	-
	начальник правового отдела организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, заместитель председателя комиссии;

	Пузикова

Надежда Александровна

	-
	ведущий специалист правового отдела организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гусев

Владимир Алексеевич

	-
	заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник отдела сельского хозяйства;

	Донцова

Ольга Михайловна

	-
	начальник организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Зарудняя

Юлия Владимировна

	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по ЖКХ, строительству, архитектуре;

	Корсунова

Татьяна Сергеевна

	-
	начальник отдела муниципальной службы и кадров организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Рамша

Герман Иванович

	-
	председатель Совета Тбилисской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, член Общественной палаты муниципального образования Тбилисский район (по согласованию);

	Савченко

Александр Владимирович

	-
	председатель Совета муниципального образования Тбилисский район (по согласованию);

	Соломахин

Веньямин Викторович

	-
	председатель Тбилисской районной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации (по согласованию);

	Тамазова

Юлия Михайловна

	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район.

	».

Начальник правового отдела

организационно-правового управления

администрации муниципального

образования Тбилисский район
       В.А. Вернигора